

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5013072
Descrizione Ordine	Fornitura materiale vario per uffici comunali
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZCF28F801D
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	05/07/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	09/07/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI SANT'AGNELLO
Codice Fiscale Ente	82007930637
Nome Ufficio	UFFICIO RAGIONERIA
Indirizzo Ufficio	PIAZZA MATTEOTTI 24, 80065 - SANT'AGNELLO (NA)
Telefono / FAX ufficio	0815332243/0815332243
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFZ0KN
Punto Ordinante	MARIANO AVERSA / CF: VRSMRN66T23I208S
Email Punto Ordinante	AVERSAMARIANO@YAHOO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	82007930637
Ordine istruito da	MARIA GIUSEPPA AIELLO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ECOPROJECT DI GIOVANNI ESPOSITO
Partita IVA Impresa	02972891218
Codice Fiscale Impresa	SPSGNN70H11L845E
Indirizzo Sede Legale	VIA ANIELLO BALSAMO, 71 - 80065 - SANT'AGNELLO(NA)
Telefono / Fax	0818072546/0818072546
PEC Registro Imprese	ECOPROJECT@PEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	SPSGNN70H11L845E
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	12/03/1997
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	NA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	0
INPS: Matricola aziendale	27399485AY
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	0
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	0
CCNL applicato / Settore	0 / 0

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT74Z0101040260000027005380
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	GIOVANNI ESPOSITO SPSGNN70H11L845E

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 16 ) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff)**

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 41021297 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff): Risma A/4 FABRIANO Copy 2 80gr. - 500 fogli - Codice articolo fornitore: CAR-A/4COPY2 - Prezzo: 2,75 - Acquisti verdi: SI - Tipologia bene: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Formato [cm]: 21x29.7 - Punto di bianco [%]: 153 - Fibra riciclata [%]: 0 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Altra etichetta ambientale ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Conformità ai cam: SI

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 16 ) - Scheda tecnica: Carta bianca diversa da 80 g/m<sup>2</sup>**

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 48821297 - Nome commerciale della carta bianca (diversa da 80 g/m<sup>2</sup>): Risma A/4 FABRIANO Gentile 75gr. - 500 fogli - Codice articolo fornitore: CAR-A/4GENT - Prezzo: 2,55 - Acquisti verdi: SI - Tipologia bene: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Formato foglio (lxh) [cm]: 210x297 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 75 - Finitura superficiale: LUCIDA - Punto di bianco [%]: 109,50 - Fibra riciclata [%]: 0 - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: FSC - Conformità ai cam: SI

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 16 ) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff)**

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 41029742 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff): Risma A/3 FABRIANO Copy 2 80gr. - 500 fogli - Codice articolo fornitore: CAR-A/3COPY2 - Prezzo: 6,00 - Acquisti verdi: SI - Tipologia bene: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Formato [cm]: 29,7x42 - Punto di bianco [%]: 109 - Fibra riciclata [%]: 0 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: FSC - Conformità ai cam: SI

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 16 ) - Scheda tecnica: Materiali di consumo per plastificatrici (pouches**

Marca: FELLOWES - Codice articolo produttore: 5307201 - Nome commerciale del materiale di consumo per plastificatrici: Pouches A/6 FELLOWES 125my - cf.100 - Codice articolo fornitore: CANC-1043 - Prezzo: 6,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Spessore [micron]: 125 - Dimensioni pouches / carrier (lxh) [mm]: 111x154 - Finitura: LUCIDA - Utilizzo con carrier (cartoncino di protezione): NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia bene: Confezione - Tipologia: pouches a caldo

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 16 ) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci**

Marca: ARCA - Codice articolo produttore: CANC-0094 - Nome commerciale del faldone con lacci: Cartelle con legacci dorso 12 - Codice articolo fornitore: CANC-0094 - Prezzo: 0,65 - Acquisti verdi: NO - Tipologia bene: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Formato: 25x35 - Colore: Grigio - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 16 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 8373639 - Nome commerciale della penna monouso: Penne BIC Cristal - cf.50 nero - Codice articolo fornitore: CANC-0967 - Prezzo: 9,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Tipologia bene: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 16 ) - Scheda tecnica: Materiali di consumo per plastificatrici (pouches**

Marca: FELLOWES - Codice articolo produttore: 5307407 - Nome commerciale del materiale di consumo per plastificatrici: Pouches A/4 FELLOWES 125my - cf.100 - Codice articolo fornitore: CANC-0267 - Prezzo: 12,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Spessore [micron]: 125 - Dimensioni pouches / carrier (lxh) [mm]: 21x29,7 - Finitura: LUCIDA - Utilizzo con carrier (cartoncino di protezione): NO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia bene: Confezione - Tipologia: pouches a caldo

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 16 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali**

Codice articolo produttore: CN048AE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: IKO-CN048 - Prezzo: 19,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 3 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: SI; Performance: 1500 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Modelli apparati: HP OFFICEJET PRO 251dw, 276dw, 8100, 8600, 8600 PLUS, 8610, 8615, 8616, 8620 - Colore: Giallo - Performance (solo numero): 1500 - Performance - unità di misura: Pagine - Performance: 1500 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: SI - Marca apparati: Hewlett Packard - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 19,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Tipologia bene: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 16 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali**

Codice articolo produttore: CN046AE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: IKO-CN046 - Prezzo: 19,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 3 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: SI; Performance: 1500 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Modelli apparati: HP OFFICEJET PRO 251dw, 276dw, 8100, 8600, 8600 PLUS, 8610, 8615, 8616, 8620 - Colore: Ciano - Performance (solo numero): 1500 - Performance - unità di misura: Pagine - Performance: 1500 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: SI - Marca apparati: Hewlett Packard - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 19,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Tipologia bene: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 16 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali**

Codice articolo produttore: F6U17AE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: IKO-F6U17 - Prezzo: 20,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 3 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: SI; Performance: 1600 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Modelli apparati: HP OFFICEJET PRO 8210, 8218, 8700, 8710, 8715, 8716, 8720, 8725, 8730, 8740 - Colore: Magenta - Performance (solo numero): 1600 - Performance - unità di misura: Pagine - Performance: 1600 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: SI - Marca apparati: Hewlett Packard - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 20,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Tipologia bene: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 16 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali**

Codice articolo produttore: F6U16AE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: IKO-F6U16 - Prezzo: 20,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 3 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: SI; Performance: 1600 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Modelli apparati: HP OFFICEJET PRO 8210,

8218, 8700, 8710, 8715, 8716, 8720, 8725, 8730, 8740 - Colore: Ciano - Performance (solo numero): 1600 - Performance - unità di misura: Pagine - Performance: 1600 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: SI - Marca apparati: Hewlett Packard - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 20,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Tipologia bene: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

#### Oggetto dell'ordine ( 12 di 16 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: F6U18AE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: IKO-F6U18 - Prezzo: 20,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 3 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: SI; Performance: 1600 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Modelli apparati: HP OFFICEJET PRO 8210, 8218, 8700, 8710, 8715, 8716, 8720, 8725, 8730, 8740 - Colore: Giallo - Performance (solo numero): 1600 - Performance - unità di misura: Pagine - Performance: 1600 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: SI - Marca apparati: Hewlett Packard - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 20,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Tipologia bene: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

#### Oggetto dell'ordine ( 13 di 16 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: L0R40AE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: IKO-L0R40 - Prezzo: 34,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 3 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: SI; Performance: 3000 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Modelli apparati: HP OFFICEJET PRO 8210, 8700, 8710, 8715, 8716, 8720, 8725, 8730, 8740 - Colore: Nero - Performance (solo numero): 3000 - Performance - unità di misura: Pagine - Performance: 3000 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: SI - Marca apparati: Hewlett Packard - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 34,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Tipologia bene: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

#### Oggetto dell'ordine ( 14 di 16 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: CN045AE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: IKO-CN045 - Prezzo: 26,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 3 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: SI; Performance: 2300 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Modelli apparati: HP OFFICEJET PRO 251dw, 276dw, 8100, 8600, 8600 PLUS, 8610, 8615, 8616, 8620 - Colore: Nero - Performance (solo numero): 2300 - Performance - unità di misura: Pagine - Performance: 2300 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: SI - Marca apparati: Hewlett Packard - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 26,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Tipologia bene: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

#### Oggetto dell'ordine ( 15 di 16 ) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: 30NIK 050 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: Cubo bianco NIKOFFICE cm.9x9 - Codice articolo fornitore: CANC-1268 - Prezzo: 2,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 600 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Formato [cm]: 9x9 - Colore: BIANCO - Fogli per blocchetto: 800 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia bene: Pezzo - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

**Oggetto dell'ordine ( 16 di 16 ) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili**

Marca: STARLINE - Codice articolo produttore: STL2528 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: Post-It 76x76 STARLINE - cf.12 - Codice articolo fornitore: CANC-0922 - Prezzo: 4,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garanzia: 600 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: NAPOLI - Formato [cm]: 7,5x7,5 - Colore: GIALLO - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia bene: Pezzo - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Risma A/4 FABRIANO Copy 2 80gr. - 500 fogli	2,75	750 (Risma)	2062,50 €	22,00
2	Risma A/4 FABRIANO Gentile 75gr. - 500 fogli	2,55	15 (Pacco)	38,25 €	22,00
3	Risma A/3 FABRIANO Copy 2 80gr. - 500 fogli	6,00	20 (Risma)	120,00 €	22,00
4	Pouches A/6 FELLOWES 125my - cf.100	6,00	15 (Confezione)	90,00 €	22,00
5	Cartelle con legacci dorso 12	0,65	50 (Pezzo)	32,50 €	22,00
6	Penne BIC Cristal - cf.50 nero	9,00	5 (Confezione)	45,00 €	22,00
7	Pouches A/4 FELLOWES 125my - cf.100	12,00	5 (Confezione)	60,00 €	22,00

8	Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro	19,50	6 (Pezzo)	117,00 €	22,00
9	Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro	19,50	6 (Pezzo)	117,00 €	22,00
10	Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro	20,50	7 (Pezzo)	143,50 €	22,00
11	Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro	20,50	6 (Pezzo)	123,00 €	22,00
12	Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro	20,50	3 (Pezzo)	61,50 €	22,00
13	Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro	34,00	12 (Pezzo)	408,00 €	22,00
14	Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro	26,00	10 (Pezzo)	260,00 €	22,00
15	Cubo bianco NIKOFFICE cm.9x9	2,50	12 (Pezzo)	30,00 €	22,00
16	Post-It 76x76 STARLINE - cf.12	4,00	12 (Pezzo)	48,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	3756,25
<b>IVA €</b>	826,38
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	4582,62

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Indirizzo di Consegna	PIAZZA MATTEOTTI N. 24 - 80065 - SANT'AGNELLO - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA MATTEOTTI N. 24 - 80065 - SANT'AGNELLO - (NA)
Intestatario Fattura	COMUNE DI SANT'AGNELLO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	82007930637
Partita IVA da Fatturare	82007930637
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

PER LA CONSEGNA CONTATTARE, CON ALMENO 2 GG. DI ANTICIPO, L'UFFICIO INDICATO NELL'ORDINE -

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**